
D.G. Famiglia, conciliazione, integrazione e 
solidarietà sociale

Serie Ordinaria n. 40 - Venerdì 07 ottobre 2011

– 12 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 4 ottobre 2011 - n. 8929
Modifica del termine di scadenza per la presentazione delle 
domande di contributo del d.d.u.o. 8 agosto 2011 n.7526 
«Bando regionale ai sensi della d.g.r. 28  luglio 2011, n. 2055 
per la promozione di progetti per sostenere, incentivare e 
sviluppare politiche regionali volte a favorire la famiglia e la 
conciliazione» - Sezione A1

IL DIRIGENTE DELLA U.O.
SERVIZI E INTERVENTI SOCIALI E SOCIO SANITARI

Visto il d.d.u.o. n. 7526 dell’ 8 agosto 2011 «Emanazione del 
Bando Regionale ai sensi della d.g.r. 28  luglio 2011, n° 2055 per 
la promozione di progetti per sostenere, incentivare e sviluppare 
politiche regionali volte a favorire la famiglia e la conciliazione»;

Considerato che alcuni soggetti titolati a richiedere contribu-
to sulla sezione A1 del succitato bando regionale hanno segna-
lato difficoltà a rispettare i termini previsti per la presentazione 
delle domande di contributo anche in relazione, alla necessità 
per gli enti di apprendere le modalità di inserimento della do-
manda nella nuova procedura informatizzata;

Valutata l’opportunità di accogliere la richiesta, al fine di age-
volare i soggetti interessati a partecipare al bando, di proroga 
del termine di scadenza per la presentazione delle domande, 
di cui al punto 6 dell’Allegato A Sezione A1 «Cofinanziamento 
di progetti ai sensi dell’art. 4, commi 2, lettera g) e 9, lettera d) l.r. 
n.23/99 «Politiche regionali per la famiglia» e dell’art.36, comma 
1, lettera a) l.r. n.1/08 «Testo unico delle leggi regionali in materia 
di volontariato, cooperazione sociale, associazionismo e socie-
tà di mutuo soccorso» parte integrante e sostanziale del sopra 
richiamato D.d.u.o n. 7526 dell’8 agosto 2011, fissando una nuo-
va scadenza alle ore 12 del 28 ottobre 2011;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico in materia di organiz-
zazione e personale», nonché i provvedimenti organizzativi della 
IX legislatura;

DECRETA
1.  di fissare alle ore 12 del 28 ottobre 2011 il nuovo termine 

per la presentazione delle domande di contributo modificando 
il punto 6 «Modalità per la presentazione delle domande di con-
tributo regionale» dell’Allegato A Sezione A1 «Cofinanziamento 
di progetti ai sensi dell’art. 4, commi 2, lettera g) e 9, lettera d) l.r. 
n.23/99 «Politiche regionali per la famiglia» e dell’art.36, comma 
1, lettera a) l.r. n.1/08 «Testo unico delle leggi regionali in materia 
di volontariato, cooperazione sociale, associazionismo e società 
di mutuo soccorso» del d. d.u.o n.7526 dell’8 agosto 2011 »Ban-
do regionale ai sensi della d.g.r. 28  luglio 2011, n° 2055 per la 
promozione di progetti per sostenere, incentivare e sviluppare 
politiche regionali volte a favorire la famiglia e la conciliazione»

2.  di confermare tutti i restanti contenuti del succitato d. d.u.o 
n. 7526 dell’ 8 agosto 2011;

3.  di disporre la trasmissione alle ASL e la pubblicazione del 
presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia 
e sul sito web della Direzione Generale Famiglia, Conciliazione, 
Integrazione e Solidarietà Sociale

Il dirigente
Rosella Petrali


